07/2024 Términos: 12/2024 

2.1.3 - Público Alvo: Todas às pessoas que necessitam do serviço SUS contemplando todas 

às faixas etárias. 

2.1.4 – Objeto: Aquisição de Medicamentos e Materiais Hospitalares. 

EMENDA IMPOSITIVA PARA CUSTEIO R$ 1.126.030,00 (um milhão, cento e vinte e seis 

mil e trinta reais). 

Termo de Aceite Emenda Impositiva 2024 

Custeio 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: Paulo Adriano Benedetti 
Valor do repasse: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: Marcelo Tuani 
Valor do repasse: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: João Augusto Fávero 
Valor do repasse: R$ 155.500,00 (cento e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: Adilson de Jesus Casagrande 
Valor do repasse: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: Ciro Valdez 
Valor do repasse: R$ 154.500,00 (cento e cinquenta e quatro mil, quinhentos reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: Marcelo Pacheco da Cunha 
Valor do repasse: R$ 288.280,00 (duzentos e oitenta e oito mil, duzentos e oitenta reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: Cássio Rodrigues Batista 
Valor do repasse: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereadora: Roselene Maria S. Santos 
Valor do repasse: R$ 77.250,00 (setenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais); 

Objeto da emenda: Custeio: 
Emenda Impositiva de cunho do Vereador: Luis Henrique de Oliveira Diniz 
Valor do repasse: R$ 35.000,000 (trinta e cinco reais). 

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Porto Feliz 
Rua Olavo Assumpção Fleury, N° 101 – Jardim Sta Casa – Porto Feliz – S/P – CEP: